
mm

© SHJtetsKé fáalIméstsBrroi 
>4í*inlce¥ůéiLú i

__

Gajdošova 4392/7, 615 00, BRNO, www.zidenice.cz

NAŠE ČJ: DokFi, s.r.o.

ÍČ 292 26 155 

Botanická 599/12 

602 00 BRNO

VYŘIZUJE: Jiří Šikula

TEL.:. 548 426 150

DATUM: 5.11.2021

Objednávka č. 0521400079

Objednáváme u Vás zajištění a provádění technického dozoru pro stavbu “Technická obnova účelové 

komunikace Ondříčkovo náměstí".

Předpokládaný termín realizace stavby je 11/2021 - nejpozději 04/2022. Místem plnění dozorované 
stavby jsou pozemky na území města Brna, v k, ú. Brno-Židenice, zejména pozemky p. č. 3650/01 a 

3650/02, pozemní komunikace Ondříčkovo náměstí propojující místní komunikace Strakatého a 

Gajdošova.

Technický dozor bude zahrnovat zejména:
: protokolární převzetí staveniště 

: řádné vedení stavebního deníku 

: kontrola řádného provádění stavby dle PD
: provádění kontrolních dnů stavby (lx týdně) a prohlídka stavby (2x týdně)
: kontrola vedení stavebního deníku a provádění zápisů v tomto deníku 

: přebírání dokončených prací, i dílčích 

: protokolární předání staveniště po dokončení díla
: kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při převzetí v dohodnutých termínech 

a další práce nutné k zdárnému dokončení díla vč. součinnosti během kolaudačního řízení stavby 

stavby, vč. spolupráce s osobou provádějící autorský dozor.

Při předání staveniště bude pracovníkovi odpovědnému za technický dozor po dobu stavby zapůjčeno 

1 paré projektové dokumentace stavby v papírové podobě, které bude po dokončení a převzetí díla 
předáno zpět Úřadu MČ.

1. 11.2021 -30. 4. 2022 

31. 5. 2022
Termín pro realizaci díla: 
Termín dodání nejpozději do:

105 270,00 Kč včetně DPHCena nejvýše do:

Fakturu zašlete na adresu:
Statutární město Brno 

MČ Brno Židenice 

Gajdošova 7 

615 00 Brno 

IČ: 44992785 

DIČ: CZ44992785



Na faktuře prosím uveďte číslo objednávky

S pozdravem

Mgr. Míchej Ibrmajer
vedoucí Odboru majetku,

dopravy a životního prostředí
Otisk úředního razítka


